
Información de Firmantes del Documento

JOSE VICENTE FERNANDEZ-CALVILLO TORRES Secretario/a Distrito Fecha Firma: 14/04/2023 13:00:52
URL de Verificación: https://csv.madrid.es/VECSV_WBCONSULTA/VerificarCove.do CSV : 1U0MJAKGIRHCL518

 

 

 
 

 

 

 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA DEL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 
2023 

Consejo de Proximidad – Distrito de Puente de Vallecas 

 

Miércoles 17 de mayo de 2023 
17,00 horas 

Salón de Plenos de la Junta Municipal, sito en la Avda. de la Albufera, 42 1ªpl. 

 

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio, de los Consejos 

de Proximidad de los Distritos de Madrid, el Concejal-Presidente del Distrito de Puente de Vallecas, 

por Decreto de 13 de abril de 2023, ha dispuesto convocar la sesión ordinaria correspondiente al 

segundo trimestre del año 2023 del Consejo de Proximidad del Distrito en la fecha, hora y lugar 

indicados, con el orden del día que a continuación se relaciona.                            

ORDEN DEL DÍA 

 

 

1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión ordinaria del primer trimestre del Consejo de 

Proximidad del 7 de marzo de 2023. 

2. Estado del Distrito. 

3. Presupuestos y planificación de las mesas del Consejo de Proximidad para el año 2024. 

4. Información, impulso y debate.  

5. Proposiciones para ser elevadas a la Junta Municipal de Distrito o al Concejal Presidente. 

6. Ruegos y preguntas.   

 

EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 
 

José Vicente Fernández-Calvillo Torres 
 
 
 
 

Documento firmado electrónicamente en los términos 

fecha y hora expresados al pie de este escrito 





 


 


 
 


 


 


 


 


 


CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA DEL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 
2023 


Consejo de Proximidad – Distrito de Puente de Vallecas 


 


Miércoles 17 de mayo de 2023 
17,00 horas 


Salón de Plenos de la Junta Municipal, sito en la Avda. de la Albufera, 42 1ªpl. 


 


De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio, de los Consejos 


de Proximidad de los Distritos de Madrid, el Concejal-Presidente del Distrito de Puente de Vallecas, 


por Decreto de 13 de abril de 2023, ha dispuesto convocar la sesión ordinaria correspondiente al 


segundo trimestre del año 2023 del Consejo de Proximidad del Distrito en la fecha, hora y lugar 


indicados, con el orden del día que a continuación se relaciona.                            


ORDEN DEL DÍA 


 


 


1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión ordinaria del primer trimestre del Consejo de 


Proximidad del 7 de marzo de 2023. 


2. Estado del Distrito. 


3. Presupuestos y planificación de las mesas del Consejo de Proximidad para el año 2024. 


4. Información, impulso y debate.  


5. Proposiciones para ser elevadas a la Junta Municipal de Distrito o al Concejal Presidente. 


6. Ruegos y preguntas.   


 


EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 
 


José Vicente Fernández-Calvillo Torres 
 
 
 
 


Documento firmado electrónicamente en los términos 


fecha y hora expresados al pie de este escrito 





				2023-04-14T13:00:51+0200

		FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       TY9gjRYuFpEQTaU7DDU6DzNlAds=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 90561292195019146334407049532249064191  segundoApellidoResponsable TORRES  primerApellidoResponsable FERNANDEZ-CALVILLO  subject CN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T,SN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES,givenName=JOSE VICENTE,serialNumber=IDCES-05658713T,C=ES  idEmisor CN=AC FNMT Usuarios,OU=Ceres,O=FNMT-RCM,C=ES  certClassification ESIG  ID_europeo IDCES-05658713T  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  E-mail protection
KeyPurposeId 1:  TLS Web client authentication  versionPolitica 23  NIFResponsable 05658713T  OrganizacionEmisora FNMT-RCM  tipoCertificado FNMT PF SW EIDAS - SHA256  email calvillo39@gmail.com  validoDesde 2020-11-16 lun 10:46:12 +0100  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable FERNANDEZ-CALVILLO TORRES  validoHasta 2024-11-16 sáb 10:46:12 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  certQualified YES  NombreApellidosResponsable JOSE VICENTE FERNANDEZ-CALVILLO TORRES  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.5734.3.10.1,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable JOSE VICENTE  qscd UNKNOWN  clasificacion 0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC FNMT Usuarios,OU=Ceres,O=FNMT-RCM,C=ES 90561292195019146334407049532249064191    CN=AC FNMT Usuarios,OU=Ceres,O=FNMT-RCM,C=ES 90561292195019146334407049532249064191 CN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES JOSE VICENTE - 05658713T,SN=FERNANDEZ-CALVILLO TORRES,givenName=JOSE VICENTE,serialNumber=IDCES-05658713T,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=Servidor OCSP AC FNMT Usuarios,OU=Ceres,O=FNMT-RCM,C=ES 2023-04-14T11:03:12.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 92211194145327068339343264961472359387 CN=AC FNMT Usuarios,OU=Ceres,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC RAIZ FNMT-RCM,OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2023-04-14T11:03:12.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 485876308206448804701554682760554759 OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      syOE6QVFaeokMo8jQWfDuv5smzw= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


